СОВЕТ ШИПУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(38-я сессия четвёртого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
    29 марта    2023 года                                                                                № 193
с. Шипуново

О внесении изменений в Решение Совета Шипуновского сельского поселения от 22.05.2014 г. № 246 «Об  утверждении Положения о муниципальной службе в Шипуновском сельском поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шипуновского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области, Совет Шипуновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. В приложение к Решению Совета Шипуновского сельского поселения от 20.05.2014 № 246 «Положение о муниципальной службе в Шипуновском сельском поселении Крутинского муниципального района Омской области» внести следующие изменения:

1) в части 1 статьи 12 дополнить пунктом 11 следующего содержания:

«11) приобретения им статуса иностранного агента.»;

2)часть 1 статьи 19 дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«5) приобретения муниципальным служащим   статуса иностранного агента.».
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию), а также размещению на сайте Шипуновского сельского поселения www.shipn.krutin.omskportal.ru и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением Решения возложить на Комитет по регламенту и вопросам депутатской этике.
Глава Шипуновского

 сельского поселения                                                                 А.М.Задворнова